干
式
真
空
泵
莱宝真空 莱宝公司全系列产品样本 1
干式真空泵
膜片真空泵DIVAC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

技术参数 LEYVAC
 LV 80 (C/CC) LV 140 (C/CC) LV 250 (C/CC)
订货信息
干式压缩螺杆真空泵LEYVAC，
 包括LVO 410润滑油、
 底盘、脚轮、温度开关、
 轴封和转子吹扫
 包括外罩以及上述项
附件
止回阀，浮球结构，适合粉尘量大的应用。
（只能垂直安装）
止回阀，弹簧结构
罗茨泵转接适配器（直连）：
 RUVAC WS/WSU251/501和
 RUVAC  WH 700
罗茨适配器
RUVAC WA(U)/WS(U)1001
排气压强传感器
 LV 80
 LV 140
 LV 250
气镇套件
 手动气镇
 24 V电磁气镇
消音器
 标准型，内置弹簧结构止回阀
 可更换内芯型，无止回阀
 可排液型，内置弹簧结构止回阀
 （只能水平安装）
高性能型消音器，无止回阀
连接消音器用弯管，可排液（只能垂直安装）
入口滤网
外置变频器
(包括主滤波器)
 LEYVAC LV 80 (400 V)
 LEYVAC LV 140 (400 V)
 LEYVAC LV 250 (400 V)
Profibus 模块 2)
继电器模块	(数字输出) 2)
Ethernet 接口模块 2)
ProfiNet 模块 2)
EtherCAT 模块 2)
1) 2015年9月起有效
2) 外置变频器可选项
LEYVAC
 LV 80 (C/CC) LV 140 (C/CC) LV 250 (C/CC)
 产品号 产品号 产品号
 115080V15 115140V15 115250V15
 115080V30 115140V30 115250V30
 115080V35 115140V35 115250V35
 115005A01 115005A01 115005A01
 115005A02 115005A02 115005A02
 115005A03 115005A03 115005A03
 - 115005A04和115005A03 115005A08和115005A05
 115005A10 - -
 - 115005A11 -
 - - 115005A09
 115005A12 115005A12 115005A12
 115005A13 115005A13 115005A13
 115005A20 115005A20 115005A20
 115005A22 115005A22 115005A22
 115005A23 115005A23 115005A23
 115005A21 115005A21 115005A21
 115005A26 115005A26 115005A26
 115005A28 115005A28 115005A28
 115005A30 - -
 - 115005A35 -
 - - 115005A40 1)
 155212V 155212V 155212V
 112005A01 112005A01 112005A01
 112005A02 112005A02 112005A02

空
泵
订货信息
螺杆真空泵SP 630，
 风冷
  配手动气镇
螺杆真空泵SP 630F，
 水冷
  配电磁气镇
  和RUVAC 2001罗茨适配器
  配手动气镇
  配手动气镇
  和吹扫气单元
螺杆真空泵SP 630S1，
 水冷
  配手动特别气镇、
  吹扫气单元、PVK和脚轮
所有泵都标配SP - GUARD。
SCREWLINE  SP 630 / SP标准版 630 F	标准版
 50 Hz 60 Hz
 产品号 产品号
 117 007 117 008
 117 105 117 106
 117 107 117 108
 117 113 117 114
 117 117 117 118
订货信息
螺杆泵SP630，
 风冷，
 配手动气镇、吹扫气单元和PVK
  Category 3G IIC (160°C(320°F))内部
螺杆泵SP 630F，
 水冷，
  Category 2G3D b IIC (160°C(320°F))内部
  Category 3GD Ex nA IIC T3
  (160°C(320°F))外部
   配电磁气镇、
   RUVAC 2001罗茨
   适配器、吹扫气单元
所有泵都标配SP - GUARD。
与Category 1和2 ATEX产品有关的所有询价和订单，请必须填写本公司ATEX调查表。
ATEX调查表可参见全线产品手册的末页（与传真表在一起），或者，
登录因特网www .oerikon .com ./leyboldvacuum并参见“Documentation”部分的“Download Documents”。
SCREWLINE SP 630 / SP 630 F ATEX 版
 50 Hz 60 Hz
 产品号 产品号
 117 017 117 018
 117 111 117 112
订货信息
螺杆真空泵SP 630，
 配电磁气镇、
 吹扫气单元
所有泵都有标配SP - GUARD。
SP 630 O2
 50 Hz 60 Hz
 产品号 产品号
 117 039 117 040
技术参数
SCREWLINE  SP 630
 50 Hz 60 Hz
有效抽速
  m3 x h-1 (cfm)
极限全压强 mbar (Torr)
容许入口压强，最高 mbar (Torr)
最高排气压强，
以环境压强为基准
容许的环境温度 °C (°F)
最大水蒸汽容许压强
（开气镇） mbar (Torr)
水蒸汽处理能力
（开气镇） kg x h-1 (gal x h-1)
安装地点
冷却方式
额定电流 ∆∆
  ∆ 1)
  Y
cos w
标称功率 kW (HP)
极限压强下的功率消耗
  kW (HP)
能效等级
电机转速 rpm
防护等级 IP
热防护等级
润滑油注油量 （LVO 210） l
入口法兰和排气法兰，
与栓接法兰相配
材料
（与被抽气体接触的材料元件）
近似重量 kg (lbs)
尺寸（长x宽x高） mm (in .)
噪音 3) dB(A)
1) 可按要求提供690V。　　2) 以ISO - K法兰形式连接时，需要配合该法兰（产品号26750）。　　3) 极限压强下连接硬质排气管道。
 630 (371) 630 (371)
 ≤ 0 .01 (≤ 0 .0075) ≤ 0 .01 (≤ 0 .0075)
 1030 (773) 1030 (773)
     + 200 mbar (150 Torr)  + 200 mbar (150 Torr)  pex = pamb  pex = pamb         – 050 mbar (037 Torr)  – 050 mbar (037 Torr)

 (4 .0) (4 .0) (2 .9)
 D10 D10 D10
订货信息
DRYVAC  DV / DV S / DV C
DRYVAC PLC/触摸显示屏/ 变频器 吹扫气模块 气镇模块 外壳和地脚 润滑油 产品号
  软件   （环境空气）  LEYBONOL
DV
 450 无 机载 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112045V15-1
 450（200V） 无 机载 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112045V19-1
 450 S 无 机载 单 无 橡胶地脚 LVO 410 112045V20-1
 450 S（200V） 无 机载 单 无 橡胶地脚 LVO 410 112045V29-1
 450 C 无 机载 三 无 橡胶地脚 LVO 410 112045V30-1
 650 -r 无 外置（机架） 单 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112065V05-1
 650 ATEX Cat 2i 无 机载 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112065V11-1
 650 无 机载 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112065V15-1
 650 无 机载 三 无 橡胶地脚 LVO 210 112065V17-1
 650 -r（200V） 无 外置（机架） 双 24 V 电磁阀 橡胶地脚 LVO 210 112065V19-1
 650 S 无 机载 单 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V20-1
 650 S -r 无 外置（机架） 单 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V23-1
 650 C 无 机载 三 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V30-1
 650 C -r（200V） 无 外置（机架） 三 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V35-1
 650 C -r 无 外置（机架） 三 无 橡胶地脚 LVO 410 112065V36-1
 650 S -i 有 机载 三 无 外壳、脚轮、 LVO 410 112065V40-1
      可调地脚
 650 C -i 有 机载 三 无 外壳、脚轮、 LVO 410 112065V45-1
      可调地脚
 1200 ATEX Cat 2i 无 机载 双 24 V 电磁阀 外壳、脚轮、 LVO 210 112120V11-1
      可调地脚
 1200 无 机载 双 24 V 电磁阀 外壳、脚轮、 LVO 210 112120V17-1
 （profibus）     可调地脚
 1200 S -i 有 机载 单 无 外壳、脚轮、 LVO 410 112120V40-1
      可调地脚
DVR
 5000 S -i 有 机载 三 无 底盘、脚轮、 LVO 410 112500V40-1
      可调地脚
 5000 C -i 有 机载 三 无 底盘、脚轮、 LVO 410 112500V45-1
      可调地脚
 5000 C -i 有 机载 三 无 外壳、脚轮、 LVO 410 112500V60-1
 排气DN 50 ISO-KF     可调地脚
莱宝真空莱宝公司全系列产品样本52
  产品号
Profibus模块，用于DRYVAC DV/DV -r 155212V
继电器模块（数字信号输出），用于DRYVAC DV/DV -r 112005A01
以太网接口板，用于DRYVAC DV/DV -r 112005A02
DRYVAC罗茨适配器，用于
 RUVAC  WH 700 112005A03
 RUVAC  WS(U)/WA(U) 2001 112005A05
 RUVAC  WH(U) 2500 112005A07
 RUVAC  WH(U) 4400/7000 112005A10
冷却水套件（减压阀/压力表/安全阀/滤网等）
 DRYVAC  450/650 S 112005A12
 DRYVAC  450/650 S-r 112005A13
止回阀，出口DN63 ISO–K 1) （用于DRYVAC DN63/100排气口） 112005A15
DRYVAC气镇套件，24V 电磁气动 112005A17
消音器DN 63 ISO-K，用于DRYVAC和SCREWLIEN SP 250 119002
可换内芯消音器DN 63 ISO-K，用于DV 450/650 和SP 250 119003V
外控（只适合650、650 - r和1200） 155213V
Harting插头，用于DRYVAC S-i/C-i 112005A20
换油套件，LOV 410 ，用于
 DRYVAC  DV 450 S EK110002905 (1x)
 DRYVAC  DV 650 S EK110002905 (1x)
 DRYVAC  DV 1200 S-i EK110002905 (2x)
 DRYVAC  DVR 5000 C-i EK110002905 (2x)
1) 已经集成在所有 -i、C-i型号中。
订货信息